
€3,76

IMPERDÍVEL

 QUEIJO DE CABRA 
CURADO 
 QUINTA DO 
OLIVAL 
 ATABAFADO/ C/ ALHO & ERVAS
EMB.: 2 X 90 G
20,89€/KG 
 UNID. 

€1,49
 CHOURIÇO 
 PORTUGAL 
SABORES 
 ALENTEJO
CARNE/ PORCO PRETO
EMB.: 130 G / 150 G
11,46€/KG / 9,93€/KG 
 UNID. 

€0,88
 LEITE UHT 
 MIMOSA 
 BEM ESSENCIAL
MEIO GORDO/ MAGRO
EMB.: 1 L 
 UNID. 

 oferta incluída 
na embalagem €0,85

IMPERDÍVEL

 ESPARGUETE 
 NACIONAL 
 EMB.: 500 G
1,70€/KG 
 UNID. 

€1,29
 ARROZ 
 CIGALA 
 AGULHA
EMB.: 1 KG 
 UNID. 

€3,69

IMPERDÍVEL

 VINHO 
 PERIQUITA 
 PENÍNSULA DE SETÚBAL
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
4,92€/L 
 UNID. 

€2,09

IMPERDÍVEL

 LAVA TUDO 
PERFUMADO 
 SONASOL 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 1.3 L
1,61€/L 
 UNID. 

€6,74

IMPERDÍVEL

 VINHO 
 MATEUS 
 ROSÉ
THE ORIGINAL
GARRAFA: 1.5 L
4,49€/L 
 UNID. 

PROTEJA O
AMBIENTE VEJA O
FOLHETO ONLINE

Volto já!
Vou à loja do vizinho onde encontro 

os meus produtos preferidos!
De 17 a 28 de agosto de 2023



€1,59  SALADA IBÉRICA/ 
AROMÁTICA 
 VITACRESS 
 EMB.: 100 G
15,90€/KG 
 UNID. 

 100g fi ca a 
0,67€ 

€6,74

IMPERDÍVEL  QUEIJO DE 
VACA REGULAR/ 
BARRADO 
 ALAVÃO 
 KG 

€3,29  SARDINHA GRANDE 
 BEIRANOVA 
 SACO
EMB.: 800 G
4,11€/KG 
 UNID. 

€3,79  UVA BRANCA/ 
PRETA S/ GRAINHA 
 VALE DA ROSA 
 EMB.: 500 G
7,58€/KG 
 UNID. €1,49

IMPERDÍVEL  CEBOLA NOVA 
 KG 

€1,49

IMPERDÍVEL  SNACK DE MAÇÃ 
 FRUUT 
 VERDE/ VERMELHA/
C/ CANELA
EMB.: 60 G
24,83€/KG 
 UNID. 

€1,83  QUEIJO 
FLAMENGO 
REGULAR/ LIGHT 
 AGROS 
 FATIAS
EMB.: 200 G / 170 G
9,15€/KG / 10,76€/KG 
 UNID. 

€8,95  QUEIJO 
FLAMENGO 
 NOVA 
AÇORES 
 BARRA 
 KG 

€8,99  QUEIJO 
FLAMENGO 
 LIMIANO 
 BOLA 
 KG 

€10
,84

IMPERDÍVEL  QUEIJO MEIO 
GORDO/ 
AMANTEIGADO 
 D.PEDRO 
 KG 

 100g fi ca a 
1,80€ 

€17,99  QUEIJO/ 
MERENDEIRA 
AMANTEIGADO 
OVELHA 
 SEIA DO 
TAVARES 
 KG 

€1,79  LINGUIÇA/ 
CHOURIÇO 
 PRIMOR 
 REGULAR/ PICANTE/ CORRENTE
EMB.: 128 G / 200 G
13,98€/KG / 8,95€/KG 
 UNID. 

€2,39

IMPERDÍVEL  FIAMBRE DA PERNA/ 
PEITO PERU/ 
FRANGO 
 NOBRE 
 FATIAS FINAS
CUIDA-T+
EMB.: 110 G
21,73€/KG 
 UNID. 

€2,95  PRESUNTO FATIAS 
 CASA DO 
MONTE 
 EMB.: 150 G
19,67€/KG 
 UNID. €7,59

IMPERDÍVEL  PRESUNTO CURA 
NATURAL/
FUMADO 
 PROBAR 
 C/ OSSO 
 KG 

 PRESUNTO CURA 

€1,78

IMPERDÍVEL

 PÃO FORMA/ 
ROLLS/ TORTILHAS/ 
BURGUER / 
MAXIBURGUER 
 BIMBO 
 VÁRIAS GRAMAGENS
2,54€/2,74€/3,24€/KG
5,93€/5,56€/7,42€/KG 
 UNID. 

€0,59  PASTEL DE NATA 
 PANIDOR 
 EMB.: 80 G
7,38€/KG 
 UNID. €3,69  MINIATURAS 

SORTIDAS 
 PADARIA 
ARRIFANA 
 EMB.: 400 G
9,23€/KG 
 UNID. 

€1,29  SOPA DE AGRIÃO/  
CREME CENOURA 
 COZINHA 
CONTINENTE 
 EMB.: 400 G
3,23€/KG 
 UNID. 

€3,59  AÇORDA DE CAMARÃO/
CARNE DE PORCO À 
PORTUGUESA 
 COZINHA 
CONTINENTE 
 EMB.: 300 G / 350 G
11,97€/KG / 10,26€/KG 
 UNID. 

 100g fi ca a 
0,90€ 

 100g fi ca a 
0,90€ 

 100g fi ca a 
1,08€ 

 100g fi ca a 
0,76€ 

€5,99

IMPERDÍVEL  QUEIJO  
MEIO GORDO/ 
AMANTEIGADO/ 
APIMENTADO 
 PAIVA 
 EMB.: 480 G
12,48€/KG 
 UNID. 

€1,29  FIAMBRE DA PERNA/
CHOURIÇÃO/ 
BACON 
 SICASAL 
 EMB.: 100 G / 80 G
12,90€/KG / 16,13€/KG 
 UNID. 

 100g fi ca a 
1,50€ 

 100g fi ca a  100g fi ca a 
1,50€ 

 100g fi ca a 
1,50€ 

 100g fi ca a 

€14
,99

IMPERDÍVEL  FIAMBRE DA 
PERNA EXTRA 
 NOBRE 
 KG 
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€0,85  LEITE UHT 
 AGROS 
 MEIO GORDO/ MAGRO
EMB.: 1 L 
 UNID. €0,88  LEITE UHT 

 TERRA 
NOSTRA 
 PASTAGEM
MEIO GORDO/ MAGRO
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€0,89  NATA UHT 
 MIMOSA 
 CREMOSA
EMB.: 200 ML
4,45€/L 
 UNID. 

€1,43  LEITE C/ 
CHOCOLATE 
 MIMOSA 
 EMB.: 4 X 200 ML
1,79€/L 
 UNID. 

€1,35

IMPERDÍVEL  CREME CULINÁRIO 
 VAQUEIRO 
 EMB.: 250 G
5,40€/KG 
 UNID. 

€2,63

IMPERDÍVEL  CREME P/ BARRAR 
 PLANTA 
 ORIGINAL
EMB.: 400 G
6,58€/KG 
 UNID. 

€1,35

IMPERDÍVEL  IOGURTE LÍQUIDO 
 DANONE 
 MORANGO/ & BANANA/ 
TUTTI FRUTTI
EMB.: 4 X 155 G
2,11€/KG / 2,18€/KG 
 UNID. €1,47

IMPERDÍVEL  IOGURTE LÍQUIDO 
 DANUP 
 STRACIATELLA/ MORANGO/ 
& BANANA/ LIMA & LIMÃO 
EMB.: 4 X 155 G
2,37€/KG 
 UNID. 

€2,16

IMPERDÍVEL  IOGURTE MAGRO 
 LONGA VIDA 
 DUO/ AROMA
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4X120G / 6X120G
4,50€/KG / 3€/KG 
 UNID. €1,49

IMPERDÍVEL  IOGURTE POLPA 
INFANTIL 
 MIMOSA 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 120 G
3,10€/KG 
 UNID. 

€1,79

IMPERDÍVEL  IOGURTES 
SUPER MÁRIO/ 
PINTAROLAS 
 DANONE 
 MORANGO/ BANANA/
BAUNILHA
EMB.: 2 X 110 G
8,14€/KG 
 UNID. 

€1,79

IMPERDÍVEL  IOGURTE INFANTIL 
 YOCO 
 SUISSINHO
VÁRIOS SABORES
EMB.: 6 X 42 G
7,10€/KG 
 UNID. 

€1,99

IMPERDÍVEL  MOUSSE 
 A LEITEIRA 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 4X60G/ 4X59G/ 4X57G
8,29€/ 8,43€/ 8,73€/KG 
 UNID. 

€0,99

IMPERDÍVEL  GELATINA PRONTA 
 NUTRÉGI 
 MORANGO/ ANANÁS/ 
MARACUJÁ
EMB.: 4 X 100 G
2,48€/KG 
 UNID. €2,82

IMPERDÍVEL  ERVILHAS 
PRIMAVERA 
 IGLO 
 ULTRACONGELADAS
EMB.: 500 G
5,64€/KG 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL  NUGGETS 
DE FRANGO 
 CAPITÃO 
IGLO 
 & QUEIJO/ INTEGRAL/ 
POLME AMERICANO
EMB.: 208 G / 245 G
14,38€/KG / 12,20€/KG 
 UNID. 

€6,99

IMPERDÍVEL  HAMBÚRGUER 
S/ GLÚTEN 
 CAPITÃO 
IGLO 
 ULTRACONGELADOS
VACA/ FRANGO
EMB.: 640 G / 480 G
10,92€/KG / 14,56€/KG 
 UNID. 

€3,29

IMPERDÍVEL  GELADO 
 CORNETTO 
 CLÁSSICO/ MORANGO/ 
CHOCOLATE
EMB.: 6 X 90 ML
6,09€/L 
 UNID. 

€4,95

IMPERDÍVEL  FILETES DE 
PESCADA 
PANADOS 
 PESCANOVA 
 C/LIMÃO/ C/ALHO E SALSA/
C/ERVAS AROMÁTICAS
EMB.: 400 G
12,38€/KG 
 UNID. 

€5,19

IMPERDÍVEL  BACALHAU À BRÁS 
 IGLO 
 RECEITA CLÁSSICA
EMB.: 300 G
17,30€/KG 
 UNID. 

€5,29

IMPERDÍVEL  DOURADINHOS 
 CAPITÃO 
IGLO 
 ULTRACONGELADOS
SALMÃO/ PEIXE/
ESTALADIÇOS
EMB.: 280G/ 336G/ 420G
18,89€/ 15,74€/ 12,60€/KG 
 UNID. 

€7,89

IMPERDÍVEL  PESKITOS/  
BARRINHAS 
PESCADA 
 PESCANOVA 
 ULTRACONGELADOS
EMB.: 1 KG / 1.2 KG
6,58€/KG 
 UNID. 

€0,92  LEITE UHT BEM 
ESPECIAL 
 MIMOSA 
 CÁLCIO
MEIO GORDO/ MAGRO
EMB.: 1 L 
 UNID. 
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 NO ATUM EM ÓLEO DA 
MARCA BOM PETISCO 

(EMB.: 78G/ 130G/ 251G) 

DESCONTO

EM CARTÃO

25%%

€3,58

IMPERDÍVEL  ÓLEO ALIMENTAR 
 FULA 
 EMB.: 2 L
1,79€/L 
 UNID. 

€7,99

IMPERDÍVEL  AZEITE VIRGEM 
EXTRA 
 GALLO 
 RESERVA
EMB.: 0.75 L
10,65€/L 
 UNID. 

€0,89

IMPERDÍVEL  MASSA 
 NACIONAL 
 ESPIRAIS/ COTOVELINHOS
EMB.: 500 G
1,78€/KG 
 UNID. 

€0,79  ARROZ DOCE 
 LOURO 
 EMB.: 500 G
1,58€/KG 
 UNID. 

€1,59

IMPERDÍVEL  FARINHA DE TRIGO 
 BRANCA DE 
NEVE 
 FINA C/ FERMENTO
P/ BOLOS
EMB.: 1 KG 
 UNID. 

€0,69  SARDINHAS 
PESCADOR 
 RAMIREZ 
 ÓLEO/ AZEITE/ TOMATE
REGULAR/ PICANTE
EMB.: 56 G
12,32€/KG 
 UNID. 

€1,99

IMPERDÍVEL  FILETE DE ATUM 
 TENORIO 
 AO NATURAL/ EM AZEITE
EMB.: 84 G / 78 G
23,69€/KG / 25,51€/KG 
 UNID. 

€0,99

IMPERDÍVEL  GRÃO DE BICO / 
FEIJÃO 
 COMPAL 
 FRADE/ MANTEIGA/ PRETO/
ENCARNADO/ BRANCO
EMB.: 234 G
4,23€/KG 
 UNID. 

 NAS REFEIÇÕES/ CONSERVAS 
DA MARCA PITÉU 

DESCONTO

EM CARTÃO

25%%

€1,49

IMPERDÍVEL  SALSICHAS 
FRANKFURT 
 NOBRE 
 ORIGINAL / AVES
8 UNIDADES
EMB.: 200 G
7,45€/KG 
 UNID. 

€1,79

IMPERDÍVEL  SALSICHAS 
FRANKFURT 
 NOBRE 
 ORIGINAL
10 UNIDADES
EMB.: 250 G
7,16€/KG 
 UNID. 

€1,25

IMPERDÍVEL  POLPA TOMATE 
 GULOSO 
 EMB.: 500 G
2,50€/KG 
 UNID. 

€1,09

IMPERDÍVEL  ALHO MOÍDO 
 MARGÃO 
 EMB.: 40 G
27,25€/KG 
 UNID. 

€1,49

IMPERDÍVEL  BOLACHAS BELGAS 
 SABOROSA 
 ORIGINAL/ CHOCOLATE
EMB.: 220 G / 198 G
6,77€/KG / 7,53€/KG 
 UNID. 

€1,49

IMPERDÍVEL  CALDOS 8 CUBOS 
 KNORR 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 80 G
18,63€/KG 
 UNID. 

€0,99

IMPERDÍVEL  VINAGRE 
 CRISTAL 
 VINHO TINTO/ BRANCO/ SIDRA
EMB.: 500 ML
1,98€/L 
 UNID. 

€1,29

IMPERDÍVEL  PIRI-PIRI 
 PALADIN 
 SACANA
EXTRA-PICANTE
EMB.: 75 ML
17,20€/L 
 UNID. €1,29

IMPERDÍVEL  MAIONESE/ 
MOSTARDA/ 
KETCHUP 
 PALADIN 
 TOP DOWN
EMB.: 250 G / 225 ML
5,16€/KG / 5,73€/L 
 UNID. 

€1,35

IMPERDÍVEL  MAIONESE 
 VIANEZA 
 AUTÊNTICA
EMB.: 225 ML
6€/L 
 UNID. 

€1,85

IMPERDÍVEL  MOSTARDA 
 SAVORA 
 FRASCO
EMB.: 190 G
9,74€/KG 
 UNID. 

€0,69

IMPERDÍVEL  FOLHAS DE 
GELATINA 
 JERÓNIMOS 
 5 FOLHAS
EMB.: 9 G
76,67€/KG 
 UNID. 

€1,85  LEITE 
CONDENSADO 
 MIMOSA 
 TRADICIONAL/ COZIDO
EMB.: 397 G / 385 G
4,66€/KG / 4,81€/KG 
 UNID. 

Especial 
descontos 

em 

Cartão Continente

0,690,690,  SARDINHAS 
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€0,99  BOLACHAS 
 NACIONAL 
 ALFA ORIGINAL/MINI/  
TORRADA
EMB.: 120G/ 180G/ 200G
8,25€/KG/ 5,50€/KG/ 4,95€/KG 
 UNID. €1,25

IMPERDÍVEL  BOLACHAS DE 
AVEIA/ WAFER 
 TRIUNFO 
 ORIGINAL/ CHOCOLATE
EMB.: 190 G / 146 G
6,58€/KG / 8,56€/KG 
 UNID. 

€1,49

IMPERDÍVEL  BOLACHAS DOS 
MARINHEIROS 
 CUÉTARA 
 CLÁSSICAS/ CHIA
EMB.: 150 G
9,93€/KG 
 UNID. 

€2,39

IMPERDÍVEL  BOLACHA MARIA 
 CUÉTARA 
 ORO
EMB.: 600 G
3,98€/KG 
 UNID. 

€1,99

IMPERDÍVEL  MADALENAS 
 AURORA 
 CHOCOLATE/ LARANJA
EMB.: 420 G
4,74€/KG 
 UNID. 

€2,19

IMPERDÍVEL  TORTA 
 DAN CAKE 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 300 G
7,30€/KG 
 UNID. 

€6,29

IMPERDÍVEL  FARINHA LÁCTEA 
 CERELAC 
 C/ GLÚTEN/ - 40% AÇÚCAR
EMB.: 900 G
6,99€/KG 
 UNID. 

€1,99

IMPERDÍVEL  CEREAIS 
 NACIONAL 
 TRIGO & MEL STARZ/ CHOOKS
CHOCOMAX/ COOKIEZ
EMB.: 300 G
6,63€/KG 
 UNID. €2,99

IMPERDÍVEL  CEREAIS 
 ESTRELITAS/
NESQUIK 
 MEL/ CHOCOLATE
EMB.: 550 G / 625 G
5,44€/KG / 4,78€/KG 
 UNID. 

€3,49

IMPERDÍVEL  CEREAIS 
 CHOCAPIC 
 ORIGINAL
EMB.: 625 G
5,58€/KG 
 UNID. 

€1,85

IMPERDÍVEL  MARMELADA 
 FERBAR 
 EMB.: 400 G
4,63€/KG 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL  DOCES/ GELEIA 
 CASA DE 
MATEUS 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 280G/ 330G/ 345G
10,68€/ 9,06€/ 8,67€/KG 
 UNID. 

€2,39

IMPERDÍVEL  CAFÉ 
 DELTA 
 PORTUGAL/ LOTE CHÁVENA
GRÃO/ MOÍDO/ MÁQUINA
EMB.: 220 G / 250 G
10,86€/KG / 9,56€/KG 
 UNID. 

€3,75

IMPERDÍVEL  FLOCOS DE 
CEREAIS 
 NESTUM 
 MEL
EMB.: 600 G
6,25€/KG 
 UNID. 

€3,99

IMPERDÍVEL  CAFÉ SOLÚVEL 
 DELTA 
 GRANCAFÉ
EMB.: 100 G
39,90€/KG 
 UNID. 

€4,99

IMPERDÍVEL  CAFÉ SOLÚVEL 
 DELTA 
 FRASCO
EMB.: 200 G
24,95€/KG 
 UNID. 

€2,79

IMPERDÍVEL  BEBIDA DE CEREAL 
 PENSAL 
 CEVADA
EMB.: 200 G
13,95€/KG 
 UNID. 

€3,79

IMPERDÍVEL  BEBIDA DE CEREAL 
 MOKAMBO 
 C/ 20% CAFÉ
EMB.: 200 G
18,95€/KG 
 UNID. 

 Cada 
Cápsula fi ca 
a 0,20€ 

€1,99

IMPERDÍVEL  CÁPSULAS DE CAFÉ 
 NICOLA 
 ROSSIO/ BOCAGE/ MUNDI/
DESCAFEINADO
EMB.: 10 CÁPSULAS
0,20€/CÁPSULA 
 UNID. 

€3,19

IMPERDÍVEL  CÁPSULAS DE CAFÉ 
 BUONDI 
 ORIGINAL/ ENCORPADO/
INTENSO/ EXTREME/
DESCAFEÍNADO
EMB.: 10 CÁPSULAS
0,32€/CÁPSULA 
 UNID. 

€3,59  CÁPSULAS DE CAFÉ 
 DELTA Q 
 EPIQ/ QALIDUS/ QHARACTER/
DEQAFEINATUS
EMB.: 10 CÁPSULAS
0,36€/CÁPSULA 
 UNID. 

€18,99  CÁPSULAS DE CAFÉ 
 DOLCE 
GUSTO 
 BUONDI
EMB.: 64 CÁPSULAS
0,30€/CÁPSULA 
 UNID. 

 Cada 
Cápsula fi ca 
a 0,29€ 

€29,00

 KIT 100 CÁPSULAS 
+ OFERTA 
MÁQUINA DE CAFÉ 
 KAFFA 
 EMB.: 1 UNID 
 UNID. 

0,990,990,  BOLACHAS 

 TORTA 

 CAFÉ 

 Cada 
Cápsula fi ca 
a 0,32€ 

 Cada 
Cápsula fi ca 
a 0,36€ 

 Cada 
Cápsula fi ca 
a 0,30€ 

 oferta incluída 
na embalagem 
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€1,35  REFRIGERANTE 
C/ GÁS 
 COCA-COLA 
 ORIGINAL/ S/ AÇÚCAR
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€1,59

IMPERDÍVEL  ÁGUA S/ GÁS 
 LUSO 
 EMB.: 5.4 L
0,29€/L 
 UNID. 

€1,59

IMPERDÍVEL  AGUA S/ GÁS 
 LUSO FRUTA 
 LIMÃO/ FRUTOS VERMELHOS
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€2,19

IMPERDÍVEL  ÁGUA C/ GÁS 
NATURAL 
 FRIZE 
 VÁRIOS SABORES
TARA PERDIDA
EMB.: 4 X 25 CL
2,19€/L 
 UNID. 

€1,35

IMPERDÍVEL  SUMO 100% 
 COMPAL 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€0,54

IMPERDÍVEL  REFRIGERANTE 
S/ GÁS 
 JOI 
 LATA
LARANJA/ LIMÃO
EMB.: 33 CL
1,64€/L 
 UNID. 

€1,39

IMPERDÍVEL  REFRIGERANTE C/ 
GÁS 
 SUMOL 
 LARANJA DO ALGARVE/ 
LARANJA/ ANANÁS/ ZERO
EMB.: 1.5 L / 1.75 L
0,93€/L / 0,79€/L 
 UNID. 

€2,20

IMPERDÍVEL  ICE TEA 
 LIPTON 
 LIMÃO/ PÊSSEGO/ MANGA
EMB.: 1.5 L
1,47€/L 
 UNID. 

€4,80  REFRIGERANTE 
C/ GÁS 
 COCA-COLA 
 LATA, ORIGINAL/
S/ AÇÚCAR/ S/ AÇÚCAR S/ 
CAFEÍNA
EMB.: 6 X 33 CL
2,42€/L 
 UNID. 

€0,59

IMPERDÍVEL

 CERVEJA 
C/ ÁLCOOL 
 SAGRES 
 LATA
EMB.: 33 CL
1,79€/L 
 UNID. 

€1,75

IMPERDÍVEL

 CERVEJA 
C/ ÁLCOOL 
 SAGRES 
 TARA PERDIDA
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€1,19

IMPERDÍVEL

 SIDRA C/ ÁLCOOL 
 BANDIDA DO 
POMAR 
 LATA
MACÃ/ MAÇÃ ÁCIDA/ 
FRUTOS VERMELHOS
EMB.: 50 CL
2,38€/L 
 UNID. 

€1,07

IMPERDÍVEL  REFRIGERANTE 
S/ GÁS 
 JOI 
 LARANJA/ & MARACUJÁ/ 
MANGA & LARANJA/
EMB.: 1.5 L
0,71€/L 
 UNID. 

€13
,96

IMPERDÍVEL

 CERVEJA C/ ÁLCOOL 
 SAGRES 
 TARA PERDIDA
EMB.: 15 X 33 CL
2,82€/L 
 UNID. 

€13
,99

IMPERDÍVEL

 CERVEJA C/ ÁLCOOL 
 SAGRES 
 TARA PERDIDA
EMB.: 30 X 25 CL
1,87€/L 
 UNID. 

€0
,93
GARRAFA

€0
,47
GARRAFA

€0,58
 ÁGUA S/ GÁS 
 VITALIS 
 EMB.: 1.5 L
0,39€/L 
 UNID. 

€2,99
 ÁGUA C/ GÁS 
 PEDRAS 
SALGADAS 
 NATURAL
TARA PERDIDA
EMB.: 6 X 25 CL
1,99€/L 
 UNID. 

€0,59

IMPERDÍVEL

 CERVEJA 
C/ ÁLCOOL 
 SUPER BOCK 
 LATA
EMB.: 33 CL
1,79€/L 
 UNID. 

€1,69  CERVEJA 
C/ ÁLCOOL 
 SUPER BOCK 
 TARA PERDIDA
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€0,94

IMPERDÍVEL

 CERVEJA 
C/ ÁLCOOL 
 SUPER BOCK 
CORUJA 
 IPA; LATA
EMB.: 33 CL
2,85€/L 
 UNID. 

€0,99

IMPERDÍVEL

 SIDRA 
C/ ÁLCOOL 
 SOMERSBY 
 LATA, MAÇÃ
EMB.: 33 CL
3€/L 
 UNID. 

69

5858

€8,89

IMPERDÍVEL  CERVEJA 
C/ ÁLCOOL 
 SUPER BOCK 
 TARA PERDIDA
EMB.: 12 X 33 CL
2,24€/L 
 UNID. 

€13
,99

IMPERDÍVEL  CERVEJA 
C/ ÁLCOOL 
 SUPER BOCK 
 MINI
TARA PERDIDA
EMB.: 30 X 25 CL
1,87€/L 
 UNID. 

€0
,74
GARRAFA

€0
,47
GARRAFA
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€3,29

IMPERDÍVEL  VINHO 
 CASAL 
GARCIA 
 VERDE BRANCO DOC
MINHO, SWEET/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
4,39€/L 
 UNID. 

€1,79

IMPERDÍVEL  VINHO 
 FAISÃO 
 TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
2,39€/L 
 UNID. 

€2,19

IMPERDÍVEL  VINHO 
 ALANDRA 
 TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
2,92€/L 
 UNID. 

€8,39

IMPERDÍVEL  VINHO 
 CARM 
 DOC DOURO
BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
11,19€/L 
 UNID. 

€3,99

IMPERDÍVEL  VINHO 
 DONA 
ERMELINDA 
 PALMELA
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L 
 UNID. 

€3,29

IMPERDÍVEL  VINHO 
 MULA VELHA 
 RESERVA, LISBOA
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
4,39€/L 
 UNID. €3,29

IMPERDÍVEL  VINHO 
 PÊRA DOCE 
 ALENTEJO
BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
4,39€/L 
 UNID. €5,49

IMPERDÍVEL  VINHO 
 CABEÇA DE 
TOIRO 
 RESERVA, TEJO
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
7,32€/L 
 UNID. 

€3,99

IMPERDÍVEL  VINHO 
 EA 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L 
 UNID. 

€4,79  PORTO 
 OFFLEY 
 WHITE/ RUBY/ TAWNY
GARRAFA: 75 CL
6,39€/L 
 UNID. 

€7,59  VINHO 
 ANTA DE PIAS 
 TINTO/ BRANCO
EMB.: 5 L
1,52€/L 
 UNID. 

€7,19

IMPERDÍVEL  VINHO 
 SANTA MARTA 
 TINTO/ BRANCO
EMB.: 5 L
1,44€/L 
 UNID. 

€7,99  VINHO 
 ERMELINDA 
 BAG IN BOX
TINTO/ BRANCO
EMB.: 5 L
1,60€/L 
 UNID. €8,49

IMPERDÍVEL  VINHO 
 MULA VELHA 
 LISBOA, TINTO
EMB.: 3 L
2,83€/L 
 UNID. 

€5,19  MOSCATEL 
 MURAL DE 
FAVAIOS 
 DOC DOURO
EMB.: 75 CL
6,92€/L 
 UNID. 

€10,99  MACIEIRA 
 GARRAFA: 70 CL
15,70€/L 
 UNID. €13,99  LICOR 

 BEIRÃO 
 C/ JARRO E COLHER 
DE SANGRIA
GARRAFA: 70 CL
19,99€/L 
 UNID. 

€13
,99

IMPERDÍVEL  AGUARDENTE 
 ALDEIA 
VELHA 
 C/ OFERTA DE COPO
EMB.: 70 CL
19,99€/L 
 UNID. 

€15,49  MACIEIRA 
 CREAM
GARRAFA: 70 CL
22,13€/L 
 UNID. 

7979  PORTO  PORTO  PORTO 

 VINHO  VINHO  VINHO  VINHO  VINHO  VINHO  VINHO  VINHO  VINHO  VINHO  VINHO  VINHO  VINHO  VINHO  VINHO  VINHO  VINHO 

€11,95
 AGUARDENTE 
 ALIANÇA 
VELHA 
 GARRAFA: 70 CL
17,07€/L 
 UNID. 

€6,89
 ESPUMANTE 
 RAPOSEIRA 
 RESERVA
DOCE/ MEIO SECO/ 
BRUTO
GARRAFA: 75 CL
9,19€/L 
 UNID. 

€14,39
 LICOR GINJA 
D’ ÓBIDOS 
 VILA DAS 
RAINHAS 
 C/ FRUTOS
GARRAFA: 75 CL
19,19€/L 
 UNID. 

€4,99
 MOSCATEL DO 
DOURO/ DE 
SETÚBAL 
 FAVAIOS 
 GARRAFA: 75 CL
6,65€/L 
 UNID. 

oferta 
incluída na 
embalagem
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€3,37

IMPERDÍVEL  SABONETE SÓLIDO 
 FENO 
 OLIVA/ AROMA DA NATUREZA
EMB.: 4 X 90 G
9,36€/KG 
 UNID. 

€3,59

IMPERDÍVEL  LIMPA MÓVEIS 
 PRONTO 
 CLASSIC/ LIMÃO
EMB.: 250 ML
14,36€/L 
 UNID. 

€4,49

IMPERDÍVEL  ÓLEO SPRAY 
 PRONTO 
 ALOÉ VERA / MULTISUPERFÍCIES
EMB.: 500 ML
8,98€/L 
 UNID. 

€4,12

IMPERDÍVEL  RESTAURADOR 
DE MÓVEIS 
 PRONTO 
 EXTRA CARE/ ESCURO
EMB.: 100 ML
41,20€/L 
 UNID. 

€1,87

IMPERDÍVEL  DETERGENTE 
MANUAL LOIÇA 
 SUPER POP 
 MAÇÃ/ LIMÃO
EMB.: 700 ML
2,67€/L 
 UNID. 

€11
,68

IMPERDÍVEL  DETERGENTE 
PASTLHAS 
MÁQUINA LOIÇA 
 SUPER POP 
 OXYPLUS
EMB.: 45 DOSES
0,26€/DOSE 
 UNID. 

€1,99

IMPERDÍVEL  SPRAY MULTIUSOS 
 SONASOL 
 BRILHANTE
DESENGORDURANTE/ WC/
LIMPA VIDROS/ HIGIENE
EMB.: 500 ML
3,98€/L 
 UNID. 

€1,54

IMPERDÍVEL  LIXÍVIA DENSA 
 NEOBLANC 
 PERFUMADA
AZUL/ HARMONIAS
EMB.: 1 L 
 UNID. 

 UNID. 

€2,89

IMPERDÍVEL  LIXÍVIA 
 NEOBLANC 
 TRADICIONAL
EMB.: 4 L
0,72€/L 
 UNID. 

€2,49  DETERGENTE 
ROUPA MANUAL 
 OMO 
 PÓ
EMB.: 540 G
4,61€/KG 
 UNID. 

€12
,99

IMPERDÍVEL  DETERGENTE 
LÍQUIDO MÁQUINA 
ROUPA 
 XAU 
 SABÃO NATURAL
EMB.: 105 DOSES
0,12€/DOSE 
 UNID. 

€3,29

IMPERDÍVEL  AMACIADOR 
CONCENTRADO 
 QUANTO 
 AMETISTA & IRIS
EMB.: 56 DOSES
0,06€/DOSE 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL  BLOCOS 
SANITÁRIOS 
 BREF 
 AQUA/ PODER ATIVO
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 2 UNID
1,50€/UNID 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL  ROLO COZINHA 
 RENOVA 
 GIGAROLO DÉCO
EMB.: 1=10 ROLOS
EMB.: 1 ROLO 
 UNID. 

€2,79

IMPERDÍVEL  LAVA TUDO 
 SONASOL 
 BRILHANTE
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 1.1 L
2,54€/L 
 UNID. 

 oferta 
incluída na 
embalagem 

€6,49

IMPERDÍVEL  DETERGENTE 
LÍQUIDO MÁQUINA 
ROUPA 
 OMO 
 EMB.: 40 DOSES
0,16€/DOSE 
 UNID. 

€4,99

IMPERDÍVEL  AMACIADOR 
CONCENTRADO 
 QUANTO 
 FLORES SILVESTRES/ RUBI
EMB.: 84 DOSES
0,06€/DOSE 
 UNID. 

€5,88

IMPERDÍVEL  PAPEL HIGIÉNICO 
 RENOVA 
 GRAND ROYAL  4 FOLHAS
EMB.: 12 ROLOS
0,49€/ROLO 
 UNID. 

€2,08

IMPERDÍVEL  GEL SANITÁRIO 
C/ LIXÍVIA 
 NEOBLANC 
 ORIGINAL/ FLORES
BRISA DO MAR
EMB.: 700 ML
2,97€/L 
 UNID. 

€3,99

IMPERDÍVEL  LIMPA MÁQUINAS 
 XAU 
 ORIGINAL
EMB.: 250 ML
15,96€/L 
 UNID. 

€9,99

IMPERDÍVEL  DETERGENTE 
LÍQUIDO MÁQUINA 
ROUPA 
 XAU 
 + VANISH
EMB.: 60 DOSES
0,17€/DOSE 
 UNID. 

€11
,99

IMPERDÍVEL  DETERGENTE 
LÍQUIDO MÁQUINA 
ROUPA 
 XAU 
 ODOR STOP
EMB.: 77 DOSES
0,16€/DOSE 
 UNID. 

€3,52

IMPERDÍVEL  LIMPA MADEIRAS 
 PRONTO 
 C/ SABÃO/ EXTRA CARE
EMB.: 750 ML
4,69€/L 
 UNID. 

€2,62

IMPERDÍVEL  SPRAY MOUSSE C/ 
LIXÍVIA 
 NEOBLANC 
 ORIGINAL/ FLOR
EMB.: 700 ML
3,74€/L 
 UNID. 

Higiene e Limpeza do larHigiene e Limpeza do lar
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